ESTADO DA
PREFEITURA MUNICIPAL

GABINETE DO

PARAIBA
DE CAMPINA GRANDE
PREFEITO

LEI No 6.621

DENOMINA DE PRAÇAS

CABRAL SANTOS E

PROVIDÊNCIAS.

De 26 de Junho de 2017.

MARIA SUELI

DÁ oUTRAS

O PREFEITO MUNIGIPAL DE CAMPINA GRANDE, faço saber que a Câmara

de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte,

LEI

Art. 1' - Fica denominada de MARIA SUELI CABRAL SANTOS, a praça

recém construída, localizada na Rua Luiz Sodré Filho no bairro Sandra Cavalcante.

Art. 2' - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3'- Revogam-se as disposições em contrário.

Àt'
tt *--?b&ii.'.,t----\

ROIUIERO RODRIGUES
Prefeito Municipal